

Centrala fotovoltaica pe
acoperisul IMSP Spitalului
Clinic de Recuperare si Ingrijiri
Cronice nr.cad. 0100213.479,
situat in mun. Chisinau, str.
Gheorghe Casu, nr.37
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-6-1
Lucrari de reglare-demarare. (321/ 2024T-EEF/IEE)

Valoarea de deviz 22 730,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reglare-demarare				
1	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	3,000	105,00 105,00	315,00 315,00
2	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	5,000	1 410,00 1 050,00	7 050,00 5 250,00
3	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	5,550	1 120,00 1 120,00	6 216,00 6 216,00
4	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masura re	11,000	140,00 140,00	1 540,00 1 540,00
		Total	lei			15 121,00
		Asigurari sociale	24,00 %			3 197,04
		Total	100,00 +			18 318,04
		Cheltuieli de regie	25,00 %			3 330,25
		Total	100,00 +			21 648,29
		Beneficiu de deviz	5,00 %			1 082,41

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reglare- demarare Inclusiv salariu				22 730,70 13 321,00

		Total deviz: Inclusiv salariu				22 730,70 13 321,00
--	--	--	--	--	--	--------------------------------

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Centrala fotovoltaica pe
acoperisul IMSP Spitalului
Clinic de Recuperare si Ingrijiri
Cronice nr.cad. 0100213.479,
situat in mun. Chisinau, str.
Gheorghe Casu, nr.37**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-6-1
Lucrari de reglare-demarare. (321/ 2024T-EEF/IEE)**

Valoarea de deviz 22 730,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6-1:				

Manopera :

1.	5	Specialist	h-om	115,300	70,00	8 071,00
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,000	70,00	5 250,00
		Total manopera				13 321,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,000	450,00	1 800,00
		Total utilaje de construcții				1 800,00

Total deviz:

22 730,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Centrala fotovoltaica pe acoperisul IMSP Investitor
Spitalului Clinic de Recuperare si Ingrijiri
Cronice nr.cad. 0100213.479, situat in mun.
Chisinau, str. Gheorghe Casu, nr.37

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reglare-demarare				
1	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			105,00 105,00
	5	Specialist	h-om	1,5000	70,00	105,00
2	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 410,00 1 050,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	70,00	1 050,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	450,00	360,00
3	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			1 120,00 1 120,00
	5	Specialist	h-om	16,0000	70,00	1 120,00
4	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare			140,00 140,00
	5	Specialist	h-om	2,0000	70,00	140,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.